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            Biuro Karier UWM – Nigdy nie jest za wcześnie na myślenie o przyszłości!


Prowadzimy działalność edukacyjną, doradczą i informacyjną dla studentów i absolwentów UWM na rzecz ich rozwoju zawodowego i osobistego.  Działamy po to, aby pomagać  w znalezieniu idealnego dla siebie  miejsca na rynku pracy. 


Studia to najlepszy czas na rozmaite działania, które pogłębią wiedzę, doświadczenie i ułatwią wyróżnienie się wśród rzeszy podobnych absolwentów. Podczas spotkań indywidualnych i grupowych szkolimy, doradzamy i projektujemy ścieżki kariery, tak aby każda osoba jak najlepiej wykorzystała swój potencjał.


Nawiązujemy i utrzymujemy relacje z pracodawcami. Udostępniamy ich oferty pracy/praktyk/staży oraz organizujemy spotkania z grupami docelowymi – przyszłymi pracownikami.


Więcej informacji o możliwościach współpracy z firmami i instytucjami znajduje się w zakładce Pracodawcy.


 


Do naszych aktywności należy:


	świadczenie indywidualnych konsultacji doradczych i coachingowych,
	prowadzenie i organizowanie szkoleń i warsztatów,
	organizowanie targów pracy,
	pozyskiwanie ofert praktyk, staży, pracy,
	organizacja prezentacji firm na uczelni
	nawiązywaniu i podtrzymywaniu kontaktów z otoczeniem społeczno - gospodarczym.

 


 


Zachęcamy studentów/absolwentów do wypełnienia elektronicznej ankiety zgłoszeniowej na konsultacje / inne formy wsparcia.


 


 


Kontakt do nas :

Jolanta Sołodow 

Doradczyni zawodowa

email: jolanta.solodow@uwm.edu.pl 

tel. 89 524 5184


Iwona Olechnowicz 

Doradczyni zawodowa 

email: iwona.olechnowicz@uwm.edu.pl 

tel. 89 524 6244


adres biura : Prawocheńskiego 13/7 , 10-720 Olsztyn



      
  




  


  


                    
                

            

        

    



    


    
        
            
                  
    
  
    
      
            
	cwo@uwm.edu.pl
	+48 89 523 41 60 
	10-720 Olsztyn, ul. R. Prawocheńskiego 9
	  
	  





      
  


  


            

            
                
            

        

        
            
                  
    
  
    
      
            

      
  


  


            

            
                  
    
  
    
      
            

Centrum Współpracy z Otoczeniem Społeczno-Gospodarczym jest członkiem międzynarodowej sieci Enterprise Europe Network, którą tworzy prawie 600 organizacji, wspierających małe i średnie przedsiębiorstwa w nabywaniu i sprzedaży nowych technologii, produktów i usług na arenie międzynarodowej.
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Portal jest współfinansowany przez Unię  Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.

















      
  


  


        

    





    
    
        
    
    
    




  





    



































	
    

    

    




